

Ainesosat FI

Maissitärkkelys, sokeri, kasviöljy (auringonkukkaöljy) 15,5%, perunatarkkelys, maissijauho, riisijauho, maissikuitu, glukosisiirappi ja maissiglukoosi, riisitärkkelys, nostatusaine (natriumvetykarbonaatti, ammoniumvetykarbonaatti), suola, emulgointiaine (SOIJALesitiini).

Allergeenit FI

Sisältää: Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1919 kJ / 457 kcal

Rasva 16 g

josta tyydyttynyttä 1,4 g

josta kertatyydyttymättömiä 13

josta monityyydyttymättömiä 1,6

Hiilihydraatit 75 g

josta sokereita 18 g

Ravintokuitu 4 g

Proteiini 1,2 g

Suola 0,93 g

Ingredienser SE

Vit choklad 45 % (socker, kakaosmör, skumMJÖLKspulver, laktos, vasslepulver (MJÖLK), MJÖLKfett, emulgeringsmedel: lecitin, arom), VETEmjöl, palmolja, socker, rismjöl, majsmjöl, fettreducerad kakaopulver, kakaosmör, stärkelse, ÄGGalbumin, VETEstärkelse, MJÖLKpulver, jäsningsmedel (ammonium- och natriumkarbonater), glukos-fruktossirap, salt (0,4%), aromer. Kan innehålla spår av SOJA.

Allergener SE

Innehåller: Sojabönor

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1919 kJ / 457 kcal

Fett 16 g

varav mättade 1,4 g

varav enkelomättade 13 g

varav fleromättade 1,6 g

Kolhydrater 75 g

varav sockerarter 18 g

Kostfiber 4 g

Protein 1,2 g

Salt 0,93 g